

# Oceanmarine Nordic AB

556812-6931

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Friis-Liby, Styrelseledamot

2025-04-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Oceanmarine Nordic AB bedriver verksamhet inom logistik samt uthyrning och försäljning av arbetsbåtar. Företaget har sitt säte i Göteborg, där det också har sin huvudsakliga verksamhet. Under det senaste året har bolaget visat en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket indikerar en stark tillväxt och efterfrågan på dess produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket tyder på en effektiv kostnadshantering och ökad lönsamhet. Trots den negativa soliditeten har bolaget gjort framsteg jämfört med föregående år, vilket visar på en positiv utveckling och en strävan att förbättra den finansiella stabiliteten.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	76 278	15 623	17 980	50 065
Resultat efter finansiella poster	-25 541	-41 947	-33 880	-97 291
Soliditet (%)	-1 230	-1 461	-1 382	-1 208

Bolaget har fått ett löpande konsultuppdrag i slutet av året, vilket har bidragit till en högre nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 512 297	-41 947	-1 504 244
Balanseras i ny räkning		-41 947	41 947	0
Årets resultat			-25 541	-25 541
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 554 244</b>	<b>-25 541</b>	<b>-1 529 785</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 554 244
Årets resultat	-25 541
<b>Summa</b>	<b>-1 579 785</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 579 785
<b>Summa</b>	<b>-1 579 785</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 278	15 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 278</b>	<b>15 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-57 204	-16 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-57 204</b>	<b>-16 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 074</b>	<b>-471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 615	-41 476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 615</b>	<b>-41 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 541</b>	<b>-41 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 541</b>	<b>-41 947</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 541</b>	<b>-41 947</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 204	102 204
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 204</b>	<b>102 204</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 204</b>	<b>102 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 302	372
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 302</b>	<b>372</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 879	379
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 879</b>	<b>379</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 181</b>	<b>751</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>124 385</b>	<b>102 955</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 554 244	-1 512 297
Årets resultat		-25 541	-41 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 579 785</b>	<b>-1 554 244</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 529 785</b>	<b>-1 504 244</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 293 851	1 325 183
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 293 851</b>	<b>1 325 183</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		360 319	282 016
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>360 319</b>	<b>282 016</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>124 385</b>	<b>102 955</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	243 031
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>243 031</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-140 827
Årets avskrivningar	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-140 827</b>

### Redovisat värde

**102 204**

# Underskrifter

Årsredovisning för Oceanmarine Nordic AB, 556812-6931  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Friis-Liby  
Mats Friis-Liby  
Styrelseledamot  
2025-04-03